Совет депутатов Ордынского района

Новосибирской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

(седьмая сессия)

от 29 марта  2011года                                                                                             №66

О ревизионной комиссии

Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с действующим законодательством о муниципальной службе, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, Положением об оплате труда в органах местного самоуправления Ордынского района, утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 18 июня 2010года №18, Положением о ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 17 декабря 2010года №43, решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 25 февраля 2011года №59 «О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области», Совет депутатов Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Образовать ревизионную комиссию Ордынского района Новосибирской области с правами юридического лица.

2. Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области на 2011год согласно приложению.

3. Предусмотреть в бюджете Ордынского района Новосибирской  области на 2011 год средства на обеспечение деятельности ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области в соответствии со сметой расходов по соответствующим кодам классификации  расходов бюджетов Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета                                                                              А.В.Трифонова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением седьмой сессии

 Совета депутатов Ордынского района

от 29.03. 2011г. №66

Смета

расходов на обеспечение деятельности ревизионной комиссии

Ордынского района Новосибирской области на 2011год

                                                                                                                                                  (руб.)

	Наименование
	Раздел
	ЦСт
	ВР
	Статья
	Сумма

назначений

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заработная плата
	0106
	0020400
	500
	211
	621408

	Прочие выплаты

	500
	212
	1200

	Начисление на заработную плату

	500
	213
	212521

	Услуги связи
	0106
	0020400
	500
	221
	10793

	Расходы по содержанию имущества
	0106
	0020400
	500
	225
	5000

	Прочие услуги
	0106
	0020400
	500
	226
	9600

	Прочие расходы
	0106
	0020400
	500
	290
	5000

	Увеличение стоимости основных средств
	0106
	0020400
	500
	310
	70728

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0106
	0020400
	500
	340
	7000

	Итого

	943250

Председатель Совета                                                                      А.В.Трифонова

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов Ордынского района «О смете расходов на обеспечение деятельности ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области на 2011год»

Настоящий проект решения вносится на рассмотрение сессии Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области  в связи с формированием ревизионного органа Ордынского района.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Новосибирской области от 30 октября 2007 года №157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», законом Новосибирской области  от 25 декабря 2006 года №74-ОЗ «О реестре муниципальных должностей  муниципальной службы  в Новосибирской области»,  Постановлением  администрации Новосибирской области  от 28 декабря 2007 года № 206-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных  служащих и содержание органов местного самоуправления Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, Положением об оплате труда в органах местного самоуправления Ордынского района, утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 18 июня 2010года №18, Положением о ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 17 декабря 2010года №43, решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 25 февраля 2011 года №59 «О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области», предлагается рассмотреть смету на осуществление деятельности ревизионной комиссии Ордынского района в 2011 году. Смета предполагает расходы на заработную плату, услуги связи, транспортные расходы, расходы на содержание имущества, приобретение материальных запасов и основных средств, прочие расходы и услуги.  В 2011 году потребуется  на эти цели 943250 рублей. Обоснование и расшифровка предполагаемых расходов прилагается.

Председатель Совета

    А.В.Трифонова